
POSTANOWIENIE NR 154/2024

Komisaraa Wyborczego w Rzeszowie I

z dnia 18 marca 2024 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach organów jednostek samoraądu terytorialnego

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 182 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.

póz. 2408) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie l postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powotuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu

leżąjskiego, powialu tańcuckiego, powiatu rzeszowskiego, w mieście na prawach powiatu Rzeszowie, w skład

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr l - 343 do postanowienia.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza

Wyborczego w Rzeszowie f oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^r~^
^~

) -~" W O

i & Rzeszowie! -1
\°;- ^

*
* >

Komisarz Wyborczy
w Rzeszowie I

.^

Dudzik"?
^

//



Załącznik nr 85
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l. Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Tadeusza Kościuszki 17, 37-100 Łańcut:

l. Paulina Anna Barańska, zgłoszona przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT, zam. Łańcut

2. Kamil Krzysztof Bujak, zgłoszony przez KWW ODNOWA ZIEMI ŁANCUCKIEJ, zam. Łańcut

3. Maria Ewa Cieślicka, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA REJMANA RAZEM DLA

ŁAŃCUTA, zam. Łańcut

4. Kinga Helena Grad, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA
PODKARPACIA, zam. Łańcut

5. Mateusz Rafał Gut, zgłoszony przez KK.W TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWN1, zam. Łańcut

6. Magdalena Agnieszka Kłak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Wysoka

7. Wiktoria Gabriela Kot, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łańcut

8. Jakub Dominik Kowalczyk, zgłoszony przez K.WW ŁAŃCUT ŁĄCZY, zam. Łańcut

9. Aldona Monika Michno, zgłoszona przez K.W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola
Dalsza



Załącznik nr 86
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejska Biblioteka Publiczna w Łańcucie, ul. Stanisława Moniuszki 2,

37-100 Łańcut:

l. Anna Maria Grudek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łańcut

2. Weronika Wiktoria Kłak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wysoka

3. Renata Grażyna Kuźniar, zgłoszona przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT, zam. Łańcut

4. Karolina Maria Ostrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Łańcut

5. Michał Jan Rybak, zgłoszony przez K-W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głuchów

6. Daria Karolina Smerecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA

PODKARPACIA, zam. Łańcut

7. Kamil Smoliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA DLA SAMORZĄDU,
zam. Tamawka

8. Agnieszka Marzena Tendaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łańcut

9. Danuta Anna Turkosz, zgłoszona przez KWW ODNOWA ZIEMI ŁANCUCKIEJ, zam. Łańcut



Załącznik nr 87
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Dom Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 15, 37-100 Łańcut:

l. Łukasz Bombala, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI, zam. Łańcut

2. Aleksandra Teresa Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWN1, zam. Łańcut

3. Ewa Barbara Kowalska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA
PODKARPACIA, zam. Łańcut

4. Zbigniew Ryszard Lasota, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łańcut

5. Julia Martyna Lewicka, zgłoszona przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT, zam. Łańcut

6. Adrian Sylwester Lizak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łańcut

7. Mariusz Antoni Łyszczek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT ŁANCUCK1,

zam. Łańcut

8. Marta Kazimiera Siewierska-Soltys, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA REJMANA

RAZEM DLA ŁAŃCUTA, zam. Łańcut

9. Sabina Monika Szpunar, zgłoszona przez K.W PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębina



Załącznik nr 88
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejski Dom Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 15, 37-100 Łańcut:

l. Edyta Karolina Bartman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Łańcut

2. Maria Hubert, zgłoszona przez K-WW ŁAŃCUT ŁĄCZY, zam. Łańcut

3. Agata Kaniewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT ŁANCUCKJ, zam. Łańcut

4. Agnieszka Łagowska-Chudzik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łańcut

5. Magdalena Mazur, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA REJMANA RAZEM DLA

ŁAŃCUTA, zam. Krzemienica

6. Izabela Gabriela Napora, zgłoszona przez KW PRAWO l SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzoza

Stadnicka

7. Paulina Anna Ruszel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łańcut

8. Edyta Małgorzata Ryznar, zgłoszona przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT, zam. Łańcut

9. Julia Brygida Zając, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA DLA SAMORZĄDU,
zam. Łańcut



Załącznik nr 89
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr l, ul. Józefa Piłsudskiego 7, 37-100 Łańcut:

l. Tomasz FIeszar, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI, zam. Łańcut

2. Patrycja Garczyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY", zam. Łańcut

3. Paweł Krzysztof Grad, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Łańcut

4. Aneta Katarzyna Jaźwa, zgłoszona przez KWW ŁAŃCUT ŁĄCZY, zam. Łańcut

5. Patrycja Kluz, zgłoszona przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT, zam. Łańcut

6. Julia Anna Nowak, zgłoszona przez KWW ODNOWA ZIEMI ŁAŃCUCKIEJ, zam. Kraczkowa

7. Artur Oskar Ratajczak, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA REJMANA RAZEM DLA
ŁAŃCUTA, zam. Łańcut

8. OIiwia Julia Rzeszutek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łańcut

9. Magdalena Joanna Stachniczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Łańcut



Załącznik nr 90
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Powiatowe Centrum Kształcenia Praktycznego i Edukacji Zawodowej

(wejście od strony ul. Potockich naprzeciw Starej Likiemi), ul. Armii Krajowej 51a, 37-100 Łańcut:

l. Barbara Teodozja Bar, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA REJMANA RAZEM DLA

ŁAŃCUTA, zam. Wysoka

2. Patrycja Anna Ciąpala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Łańcut

3. Andżelika Haladyj, zgłoszona przez KWW ODNOWA ZIEMI ŁANCUCKIEJ, zam. Łańcut

4. Robert Wojciech Kania, zgłoszony przez KWW ŁAŃCUT ŁĄCZY, zam. Łańcut

5. Jakub Kotlowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łańcut

6. Anna Maria Krowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łańcut

7. Dorota Zofia Marszałek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY", zam. Łańcut

8. Jagoda Ewa Pilawa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT ŁANCUCKI, zam. Łańcut

9. Jakub Mateusz Teprag, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łańcut



Załącznik nr 91
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Powiatowe Centrum Kształcenia Praktycznego i Edukacji Zawodowej

(wejście od strony ul. Potockich naprzeciw Starej Likiemi), ul. Armii Krajowej 51a, 37-100 Łańcut:

l. Alina Urszula Krowkka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łańcut

2. Przemysław Antoni Kuźniar, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA

PODKARPACIA, zam. Łańcut

3. Joanna Magdalena Lekki, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY", zam. Łańcut

4. Zuzanna Zofia Magoń-Buczek, zgłoszona przez KWW ŁAŃCUT ŁĄCZY, zam. Wysoka

5. Paweł Łukasz Musz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łańcut

6. Monika Anna Pukacz-Reizer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWN1, zam. Albigowa

7. Janusz Marcin Smycz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wysoka

8. Zuzanna Szczęch, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Łańcut

9. Anna Maria Zając, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Łańcut



Załącznik nr 92
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr l, ul. Józefa Piłsudskiego 7, 37-100 Łańcut:

l. Julia Laura Bar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysoka

2. Tomasz Łukasz Chorzępa, zgłoszony przez KWW ODNOWA ZIEMI ŁANCUCKIEJ,
zam. Łańcut

3. Anna Julia Garczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łańcut

4. Natalia Maria Kołodziej, zgłoszona przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT, zam. Łańcut

5. Marta Lis, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA PODKARPACIA,
zam. Łańcut

6. Halina Cecylia Magryś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Łańcut

7. Joanna Nawojska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE PRAWICY,
zam. Albigowa

8. Magdalena Maria Puziewicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO,
zam. Łańcut

9. Justyna Faustyna Zając, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA DLA SAMORZĄDU,
zam. Łańcut



Załącznik nr 93
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. 29 Listopada 21, 37-100 Łańcut:

l. Konrad Czarny, zgłoszony przez KWW GMINA ŁAŃCUT, zam. Rogóżno

2. Karolina Patrycja Domka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE OBYWATELSKI

SAMORZĄD, zam. Rakszawa

3. Jolanta Anna Jaźwa, zgłoszona przez KWW ŁAŃCUT ŁĄCZY, zam. Łańcut

4. Dorota Małgorzata Marcisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Handzlówka

5. Karolina Stanisława Nodżak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łańcut

6. Agnieszka Katarzyna Prucnal, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kosina

7. Monika Ewelina Szydelko, zgłoszona przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT, zam. Łańcut

8. Karolina Małgorzata Wawrzaszek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE

"BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY", zam. Łańcut

9. Benedykt Marian Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO l SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Łańcut



Załącznik nr 94
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. 29 Listopada 21, 37-100 Łańcut:

l. Agnieszka Maria Baran, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Łańcut

2. Katarzyna Biały, zgłoszona przez K.W PRAWICA, zam. Łańcut

3. Sandra Inglot, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łańcut

4. Maksymilian Lis, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA PODKARPACIA,
zam. Łańcut

5. Beata Olbrycht, zgłoszona przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT, zam. Łańcut

6. Krzysztof Józef Pelc, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Łańcut

7. Beata Petraś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łańcut

8. Hubert Jan Reizer, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA REJMANA RAZEM DLA
ŁAŃCUTA, zam. Łańcut

9. Joanna Iwona Welc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łańcut



Załącznik nr 95
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Jana Kochanowskiego 6, 37-100

Łańcut:

l. Anna Małgorzata Benedyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY", zam. Rogóżao

2. Karol Chudzik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA BIAŁOBRZEGI, zam. Łańcut

3. Agata Katarzyna Krzywonos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Rogóżno

4. Małgorzata Elżbieta Łukarska-Lew, zgłoszona przez KWW ODNOWA ZIEMI ŁAŃCUCKJEJ,
zam. Wola Mała

5. Alicja Maria Rejman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębina

6. Magdalena Ewa Sęk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Dąbrówki

7. Natalia Maria Sabała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Wola Dalsza

8. Katarzyna Magdalena Strzępka, zgłoszona przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT, zam. Łańcut

9. Karol Stanisław Zygadlo, zgłoszony przez KWW ŁAŃCUT ŁĄCZY, zam. Łańcut



Załącznik nr 96
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Miejski Dom Kultury, Filia Podzwierzyniec, ul. Podzwierzyniec 74,

37-100 Łańcut:

l. Patryk Marcin Bem, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA REJMANA RAZEM DLA
ŁAŃCUTA, zam. Łańcut

2. Ewelina Katarzyna Czaja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zolynia

3. Beata Ewa Fleszar, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Łańcut

4. Stanisław Aleksander Krowicki, zgłoszony przez KW PRAWO l SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Łańcut

5. Tomasz Sierżęga, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA DLA SAMORZĄDU, zam. Łańcut

6. Bogumiła Lucyna Soska, zgłoszona przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT, zam. Łańcut

7. Agnieszka Katarzyna Wawrzaszek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE

"BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY", zam. Łańcut

8. Angelika Małgorzata Wenc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciuchów

9. Witold Andrzej Wilk, zgłoszony przez KWW ŁAŃCUT ŁĄCZY, zam. Łańcut



Załącznik nr 97
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Tadeusza Kościuszki 17, 37-100

Łańcut:

l. Daria Bartman, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA REJMANA RAZEM DLA ŁAŃCUTA,
zam. Łańcut

2. Bożena Cwynar, zgłoszona przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT, zam. Łańcut

3. Renata Joniec-Pelc, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Łańcut

4. Sabina Zofia Kiełb, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Dębina

5. Łukasz Kuśta, zgłoszony przez KW PRAWO l SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Handzlówka

6. Emilia Anna Olszańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łańcut

7. Grzegorz Andrzej Ostrowski, zgłoszony przez KWW ODNOWA ZIEMI ŁANCUCK1EJ,
zam. Łańcut

8. Dariusz Kazimierz Wawrzaszek, zgłoszony przez KXW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łańcut

9. Katarzyna Joanna Żuk, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE PRAWICY,
zam. Łańcut



Załącznik nr 98
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Pomocy Społecznej dla Osób w Podeszłym Wieku oraz dla

Osób Niepełnosprawnych Fizycznie w Łańcucie, ul. Józefa Piisudskiego 72, 37-100 Łańcut:

l. Krystyna Zofia Kluz, zgłoszona przez KWW W TROSCE O ŁAŃCUT, zam. Głuchów

2. Maciej Jacek Krzywonos, zgłoszony przez K.KW LEWICA, zam. Ghichów

3. Jadwiga Migała, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łańcut

4. Mariusz Józef OIszański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łańcut

5. Magdalena Helena Wenc-GargaIa, zgłoszona przez K.WW ŁAŃCUT ŁĄCZY, zam. Łańcut



Załącznik nr 99
m. Łańcut

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Centrum Medyczne w Łańcucie Sp. z o. o., ul. Ignacego

Paderewskiego 5, 37-100 Łańcut:

l. Marzena Agnieszka Drożdż, zgłoszona przez K.W STOWARZYSZENIE OBYWATELSKI
SAMORZĄD, zam. Sonina

2. Seweryn Jan Haladyj, zgłoszony przez KWW ODNOWA ZIEMI ŁANCUCKIEJ, zam. Łańcut

3. Lidia Cecylia Jaszek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE "BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY", zam. Ghichów

4. Kinga Maria Kania, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI, zam. Sonina

5. Marzena Krystyna Noga, zgłoszona przez KWW ŁAŃCUT ŁĄCZY, zam. Łańcut

6. Łukasz Michał Nosek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA
PODKARPACIA, zam. Łańcut

7. Marcin Pańczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Łańcut

8. Paweł Krzysztof Solek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łańcut

9. Monika Woźny, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Kosina


